בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

05 פברואר 2020

גמ"ר 11987-01-18 ישראל נ' בן חיים

לפני כבוד הנשיא אביטל חן
המאשימה: מדינת ישראל

נגד
הנאשמת: דליה בן חיים

גזר דין

הנאשמת הורשעה על יסוד הודאתה בעבירה של גרם מוות בנהיגה רשלנית, לפי סעיף 64 לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961.

א. עובדות כתב האישום

לפי עובדות כתב האישום, ביום 4.11.2016 בשעה 11:20 לערך, נהגה הנאשמת ברכבה מסוג דייהטסו מ.ר. 92-050-16 (להלן - **הרכב**) בנתיב הימני (מבין 4 נתיבים - א.ח.) של שדרות גולדה מאיר בירושלים, מכיוון שכונת רמות לכיוון הר חוצבים.